
Na temelju članka 51. stavka 2. Zakona o vodama (NN 153/09, 63/11, 130/11, 56/13, 14/14 i
46/18), članka 4. stavka 1. Uredbe o kakvoći voda za kupanje (NN 51/14), članka 35. Zakona
o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 129/08,
36/09, 150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 137/15 i 123/17) i članka 38. Statuta Grada
Delnica  (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13, 20/13-pročišćeni tekst, 06/15, SN GD 01/18, 03/18-
pročišćeni tekst i 09/18), Gradsko vijeće Grada Delnica, na današnjoj sjednici donijelo
 

ODLUKU O PRVIM  IZMJENAMA ODLUKE O UTVRĐIVANJU LOKACIJE ZA
KUPANJE I TRAJANJA KUPALIŠNE SEZONE

 
Članak 1.

U Odluci  o  utvrđivanju  lokacije  za kupanje i  trajanja  kupališne sezone  (SN GD 04/18, u
nastavku teksta: Odluka),  u članku 1., stavci 1., 2.,  i 3. mijenjaju se i glase:
„(1) Lokacijama za kupanje tj. kupališta na području Grada Delnica, proglašavaju se kupališta
na desnoj obali rijeke Kupe, i to područja tzv. „Pritiske“  čija je oznaka kčbr. 5341 te „Jaza“
čija je oznaka kčbr. 5480/1,  a koje se nalaze u k.o. Grbajel . 
(2) Kupališta se sastoje od travnatog i vodenog dijela.
(3) Kupalište Pritiske“ nalazi se 1 km iza naselja Guče selo u smjeru Broda na Kupi, dok se
kupalište Jaz nalazi u naselju Gustom Lazu, 1,5 km uzvodno od Broda na Kupi.“

Članak 2.
U svim člancima Odluke koji imaju 2 i više stavaka, ispred svakog stavka dodaje se brojčana
oznaka stavka na način da se stavak označava arapskim brojem s otvorenom zagradom ispred
i zatvorenom zagradom iza broja. 

Članak 3.
Ovlašćuje  se  Komisija  za  Statut,  Poslovnik  i  normativnu  djelatnost  da  utvrdi  i  objavi
pročišćeni tekst Odluke o utvrđivanju lokacije za kupanje i trajanja kupališne sezone.

Članak 4.
Ova Odluka o prvim izmjenama i  dopunama Odluke o  utvrđivanju  lokacije  za kupanje  i
trajanja kupališne sezone stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama
Grada Delnica“.

KLASA: 334-01/18-01/06
URBROJ: 2112-01-30-40-1-19-06
Delnice, 25. ožujka 2019. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA
Predsjednik

Goran Bukovac, v.r. 


